
平成３０年９月吉日

保護者様

京都市立向島中学校

校 長  吉川 康浩

学校祭のご案内

初秋の候 保護者の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は本

校教育推進のため，ご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。

 さて，今年度は「体育大会」「舞台の部」「展示の部」「総合学習発表会」「音楽コンクール」

の一連の行事を『学校祭』として位置づけ，実施することと致しました。雰囲気を一層高め，最

後となる各行事を心に残るものにしたいと考えております。

是非この機会に，一生懸命取り組む生徒たちの姿をご覧いただきたく，ご案内申し上げます。

尚，詳細プログラムは、後日配布予定です。

記

体育大会

日 時 平成３０年９月２７日（木）９：００～ （雨天延期 ９月２８日（金））

   場   所   本校 グラウンド

展示の部・舞台の部

日   時   平成３０年１０月４日（木）

展示の部  １１：４５～１５：００（ご自由にご覧ください）

舞台の部  １１：４５～１２：３０

   場   所   展示の部  プログラムにてお知らせいたします

舞台の部  本校 体育館（内容により、時間は前後します）

総合学習発表会

   日   時   平成３０年１０月４日（木） １３：１０～１５：１０

   場   所   本校体育館

プログラム   発表順 １年生・２年生・６組・３年生(内容はプログラムにて) 

音楽コンクール

   日   時   平成３０年１０月５日（金）１０：３０～

   場   所   呉竹文化センター ホール（近鉄丹波橋下車，京阪西口すぐ）

   プログラム   ・１年生の発表（10:45 頃から）   ・６組の発表 （11:15 頃から）

           ・２年生の発表（11:35 頃から）   ・３年生の発表（13:00 頃から）

           ・特別講演「青野浩美さんの講演と演奏」(13:50 頃から）
・結果発表（14:35 頃から）

＊時間は多少前後する可能性があります。 

＊どの会場も自動車での来場はご遠慮下さい。公共交通機関又は自転車，バイクをご利用下さい。 


